
品京発 19-152 

お客様各位                        2019 年 7 月吉日 

                    コフロック株式会社 FP 事業部 
〒610-0311 京都府京田辺市草内当ノ木 1-3 

TEL 0774-62-4411 

FAX 0774-63-5041 

 

 

ロゴデザイン及び、海外向け社名の変更に伴うご案内 

 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃は、格別のお引き立てを頂きまして誠に有難うございます。 
 
さて、弊社は、2019 年 4 月よりコーポ―レートロゴカラー（デザイン）及び、海外向けの  

社名を変更致しました。  
【URL：https://www.kofloc.co.jp/upload_img/save_image/topics_doc_jp】プレスリリース 

 
つきましては、お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、従来製品に対しても、下記の通り   

変更させて頂きますので何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 
また、今後とも弊社製品をご愛顧いただけますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
 

 
記 

 
 
■対象製品 
 従来ロゴ及び旧海外向け社名の記載がある全製品を対象としています。 
 
 
■変更内容  
 当社 HP のトピックスにあるカテゴリー別の比較資料を参照願います。 
  ◇マスフローコントローラ/メータ/周辺機器 比較資料 

◇フローメータ 比較資料 
◇流量制御バルブ 圧力制御バルブ 比較資料 
 

※その他、ロゴ記載のあるラベル、取説・検査成績書等の書類も合わせて変更致します。 
 
■性能 
変更に伴う性能差異はございません。 
 
 

■変更時期 
 2020 年 1 月 1 日以降の受注分より段階的に変更させて頂く予定です。 
 
 
ご不明点等御座いましたら、お近くの弊社営業担当者までお問い合わせください。 

                             
                                       

 以上 


